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Protokoll

Landesjugendpokal 2025
KK-Gewehr / Sportpistole

Veranstalter: Landeschützenverband Sachsen-Anhalt e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: Schießstand der GSGi Halle

Wettkampftermin: 24.05.2025

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Liegendkampf Jugend männlich
25m Pistole Jugend weiblich

Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
SV Deersheim SV Deersheim
SV Eilsleben SV Eilsleben
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Gölzau SV Gölzau
SV Reinstedt 1702 SV Reinstedt 1702
SV Schwanebeck SV Schwanebeck

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Michael Weißbrich
Org.-Leiter
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Einzelwertung

KK-Liegendkampf, Jugend männlich :   592,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Lins, Luis SV Gölzau 97,0 97,7 97,6 97,7 99,2 96,6 585,8 98,802%
2. Lembke, Leon SV Reinstedt 1702 95,6 98,4 91,3 94,4 99,3 93,4 572,4 96,542%
3. Übelacker, Jan SV Schwanebeck 94,6 97,5 97,8 96,0 87,6 97,8 571,3 96,357%
4. Melchert, Max SV Eilsleben 90,5 90,4 86,6 91,6 92,9 79,6 531,6 89,661%

KK-Liegendkampf, Jugend weiblich :   589,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Übelacker, Anna SV Schwanebeck 103,0 100,8 100,1 98,5 101,5 100,3 604,2 102,581%
2. Eidam, Alexandra SV Gölzau 100,4 100,0 100,6 101,0 100,7 98,6 601,3 102,088%
3. Heindorf, Leni SV Deersheim 98,1 96,5 98,3 101,1 102,3 101,2 597,5 101,443%
4. Schweimler, Lilli SV Deersheim 101,8 100,8 100,2 96,2 98,4 99,5 596,9 101,341%
5. Eichelberg, Felice SV Gölzau 98,8 102,2 100,4 99,4 98,3 97,6 596,7 101,307%
6. Pfeil, Lucyna SV Gölzau 97,2 99,3 99,5 98,9 96,9 96,9 588,7 99,949%
7. Walter, Ida SV Gölzau 97,4 97,7 95,9 94,7 96,0 100,3 582,0 98,812%
8. Knauth, Lea SV Schwanebeck 94,4 96,3 99,3 93,4 93,5 97,7 574,6 97,555%
9. Scheer, Magdalena SV Eilsleben 96,0 97,5 92,6 98,4 96,0 88,9 569,4 96,672%

10. Winter, Pia SV Reinstedt 1702 92,0 91,5 93,8 90,8 93,8 90,7 552,6 93,820%
11. Schönig, Lilly SV Reinstedt 1702 70,7 71,7 58,4 64,1 38,4 74,6 377,9 64,160%

KK-Liegendkampf, Junioren I männlich :   579,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 99,6 102,3 100,7 102,2 101,6 99,2 605,6 104,558% 9,5+
2. Schulze, Tim SV Gölzau 100,0 99,5 101,6 100,6 99,8 98,5 600,0 103,591%

KK-Liegendkampf, Junioren I weiblich :   590,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 102,4 104,5 99,4 100,8 100,5 98,6 606,2 102,746%
2. Bauer, Linda SV Gölzau 101,8 99,1 99,6 101,2 99,0 103,7 604,4 102,441%
3. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 100,9 100,4 101,0 102,3 97,2 101,6 603,4 102,271%
4. Melchert, Lena SV Eilsleben 97,8 97,4 95,2 98,0 96,4 99,9 584,7 99,102%

KK-Liegendkampf, Junioren II männlich :   576,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau 96,6 93,9 97,0 92,7 96,8 91,9 568,9 98,613%

n.a. Juhnke, Valentin GSGi Halle 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

KK-Liegendkampf, Junioren II weiblich :   589,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 97,4 96,4 98,6 100,1 101,0 97,9 591,4 100,339%
2. Klimmek, Melina GSGi Halle 96,9 99,9 96,7 98,6 98,2 95,6 585,9 99,406%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Donath, Luis GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I männlich 605,6 104,558%
 2. Schulze, Tim SV Gölzau KK-Liegendkampf Junioren I männlich 600,0 103,591%
 3. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 606,2 102,746%
 4. Übelacker, Anna SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Jugend weiblich 604,2 102,581%
 5. Bauer, Linda SV Gölzau KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 604,4 102,441%
 6. Lemme, Lena-Marie SV Estedt KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 603,4 102,271%
 7. Eidam, Alexandra SV Gölzau KK-Liegendkampf Jugend weiblich 601,3 102,088%
 8. Heindorf, Leni SV Deersheim KK-Liegendkampf Jugend weiblich 597,5 101,443%
 9. Schweimler, Lilli SV Deersheim KK-Liegendkampf Jugend weiblich 596,9 101,341%

 10. Eichelberg, Felice SV Gölzau KK-Liegendkampf Jugend weiblich 596,7 101,307%
 11. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 591,4 100,339%
 12. Pfeil, Lucyna SV Gölzau KK-Liegendkampf Jugend weiblich 588,7 99,949%
 13. Klimmek, Melina GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 585,9 99,406%
 14. Melchert, Lena SV Eilsleben KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 584,7 99,102%
 15. Walter, Ida SV Gölzau KK-Liegendkampf Jugend weiblich 582,0 98,812%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 16. Lins, Luis SV Gölzau KK-Liegendkampf Jugend männlich 585,8 98,802%
 17. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau KK-Liegendkampf Junioren II männlich 568,9 98,613%
 18. Knauth, Lea SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Jugend weiblich 574,6 97,555%
 19. Scheer, Magdalena SV Eilsleben KK-Liegendkampf Jugend weiblich 569,4 96,672%
 20. Lembke, Leon SV Reinstedt 1702 KK-Liegendkampf Jugend männlich 572,4 96,542%
 21. Übelacker, Jan SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Jugend männlich 571,3 96,357%
 22. Winter, Pia SV Reinstedt 1702 KK-Liegendkampf Jugend weiblich 552,6 93,820%
 23. Melchert, Max SV Eilsleben KK-Liegendkampf Jugend männlich 531,6 89,661%
 24. Schönig, Lilly SV Reinstedt 1702 KK-Liegendkampf Jugend weiblich 377,9 64,160%


